TOPOGRÁFICA E CARTOGRÁFICA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES 

CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA, DESTINADO AO 

ATENDIMENTO DA NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE LAJINHA/MG. . 

Vigência: 11 de julho de 2024 até 11 de julho de 2025 

Valor Global do Contrato: R$ 161.375,00 (cento e sessenta e um mil trezentos e setenta 

e cinco reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

01066 - Outros Serviços de Terceiros -Pessoa Jurídica 

(0225.0412200042.164.33903900000.15000000000) 

A presente publicação de extrato de contrato referente ao Processo Administrativo 

Licitatório nº 000008/2024,  Pregão Eletrônico nº 000005/2024, foi publicado no quadro